令和７年９月吉日

拝啓　貴社益々ご清栄の事と　お慶び申し上げます
平素は　格別のお引き立てを賜り　厚く御礼申し上げます

　さて、この度、発売以来長らくご愛顧賜っております『にゃんにゃん猫のおそうじ除菌ウェット』について
『ナノソイ配合おしっこ後のおそうじシート（猫用）』として、リニューアルすることとなりました。
つきましては、令和７年10月末(在庫なくなり次第）終売とさせて頂きます。ご了承賜ります様、お願い申し上げます。
　尚、姉妹品として『ｸｴﾝ酸inオシッコ後のおそうじシート（犬用）』を令和７年9月末頃合わせて新発売いたします。
どちらも、大判厚手でしっかり拭けることで、除菌消臭。パラベン・アルコールフリーで安心です。
　詳細については、弊社営業担当よりお知らせいたします。ご拡売の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

正面

奥行

高さ

重量

正面

奥行

高さ

重量

＊価格は税抜き 以上

終売・発売日令和7年10月頃（在庫なくなり次第）終売 令和７年９月末頃発売

小売店　各位

商　　品
写　　真

出荷単位 5ケース以上（アソート可） 5ケース以上（アソート可）

小売価格
（例） オープン/個 オープン/個 オープン/個

ｹｰｽ 販売用JAN - 4904601999786 4604601999779

JAN 4904601997362 4904601999687 4904601999670

GTIN 14904601997369 14904601999684 149046019999677

130㎜ 305㎜ 310㎜

約6.5㎏ 約9.4㎏ 約9.2㎏

約270ℊ 約210ℊ 約290ℊ

ケ
ー

ス
サ
イ
ズ

380㎜ 535㎜ 560㎜

335㎜ 185㎜ 200㎜

製
品
サ
イ
ズ

140㎜ 215㎜ 230㎜

40㎜ 105㎜ 105㎜

230㎜ 36㎜ 43㎜

自社商品コード 3510040 3313137 3313136

品番 NWT-005 NWS-006 PWS-780

袋入数 25枚 25枚 25枚

ケース入数 18個 40個 30個

リニューアル・新商品のご案内

記

商品名
にゃんにゃん猫のおそう

じ除菌ウェット２５枚

ナノソイ配合
おしっこ後のおそうじシート

25枚入

クエン酸in
おしっこ後のおそうじシート

25枚入

リニューアル